
Jízdní řád účelového školního spoje platný od 02. 09. 2019 do 30. 06. 2020

Zastávka hod. Zastávka hod.

1. Doubrava Špluchov 07:12 Doubrava ZŠ 14:15

2. Doubrava Dyhor 07:15 Doubrava MŠ 14:16

3. Doubrava Rybníky 07:17 Doubrava náměstí      14:17

4. Doubrava Cihelna 07:18 Dětmarovice Kruček 14:22

5. Doubrava Sever 07:20 Doubrava U vodojemu 14:24

6. Doubrava U Klepka 07:22 Doubrava U Klepka 14:25

7. Doubrava U vodojemu 07:23 Doubrava Sever 14:27

8. Dětmarovice Kruček 07:25 Doubrava Cihelna 14:29

9. Doubrava náměstí 07:30 Doubrava Rybníky 14:30

10. Doubrava MŠ 07:31 Doubrava Dyhor 14:32

11. Doubrava ZŠ 07:32 Doubrava Špluchov 14:35

Jezdí ve dnech školního vyučování. Ke stažení na internetových stránkách obce Doubrava 
www.doubrava.cz.




